ПРИМЕР

Руководителю Управления
Роскомнадзора
по Алтайскому краю
и Республике Алтай

В.С. Иванову

Интернациональная ул., д. 72,
Барнаул г., Алтайский край, 656043

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать нижеуказанные радиоэлектронные средства (высокочастотные устройства) в соответствии с приложением.

Общие сведения о заявителе

	[bookmark: sub_13001]1
	[bookmark: sub_1101]Наименование и организационно-правовая форма юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица; имя, фамилия, гражданство (при наличии) иностранного гражданина и лиц без гражданства)

Иванов Иван
Иванович*

	[bookmark: sub_13002]2
	[bookmark: sub_1102]Место нахождения юридического лица (место жительства физического лица, место регистрации иностранного гражданина, лица без гражданства)

656000, Алтайский карай, Сельский р-н, с.Сельсккое, ул Сельская, д.1А

	[bookmark: sub_13004]3
	[bookmark: sub_1103]Данные документа, удостоверяющего личность
	паспорт серия ХХХХ №ХХХХХХ,  _выдан 22.02.2012 _УФМС России по Алтайскому краю Сельского района

	4
	[bookmark: sub_1104]Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии)

ХХХХХХХХХХХХ

	5
	Почтовый адрес

656000, Алтайский карай, Сельский р-н, с.Сельсккое, ул Сельская, д.1А, кв. 1.

	6
	[bookmark: sub_1106]Номер телефона, факса, адрес E-mail (при наличии
(Электронный адрес ля получения выписки из Реестра в электронной  форме  указывать обязательно)

	8-ХХХ-ХХХ-ХХХХ,
e-mail: ______@____.ru)

Общие сведения о радиоэлектронных средствах
(высокочастотных устройствах) гражданского назначения

	7
	Тип службы
	Любительская служба

	8
	Наименование оборудования
	Icom IC-78

	9
	Заводской (серийный) номер
	12345А

Общие процедурные сведения

	10.
	[bookmark: sub_1110]Номер и дата решения Государственной комиссии по радиочастотам или разрешения на использование радиочастот

Решение ГКРЧ  № 10-07-01 от 15.07.2010 (О выделении полос радиочастот для радиоэлектронных средств любительской и любительской спутниковой служб)

	11.
	Номер и дата свидетельства об образовании позывного сигнала
	АР-22-0000 от 01.01.2022

	12.
	Способ получения выписки из Реестра

в электронной форме,
на бумажном носителе по почте,
на бумажном носителе при личном приеме

	в электронной форме

Приложение

	[bookmark: _GoBack]13.
	Сведения о технических характеристиках и параметрах излучения регистрируемых радиоэлектронных средств и (или) высокочастотных устройств

Приложение к заявлению на регистрацию РЭС
Иванова_И.И.  на 3 л. в 1экз.
(указывается в соответствии с количеством приложений в виде отдельных ПТХ* на каждое РЭС, или в соответствии с количеством листов ПТХ* оформленного в виде таблицы на группу РЭС)

	ХХ.ХХ.20ХХ

	&

	И.И.Иванов

	число

	 (подпись)

	 (Ф.И.О.)

*  ПТХ - Перечень технических характеристик и параметров излучения радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств, сведения о которых прилагаются к заявлению о регистрации этих средств и устройств, утвержден приказом Минкомсвязи России от 13.01.2015 № 2 с изменениями.